

DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO Č. E639-S-3907/2020

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 48384

Praha 1 - Nové Město, Dlážďená 1003/7, PSČ 110 00

IČO 709 94 234, DIČ CZ70994234

Organizační složka: Oblastní ředitelství Brno

zastoupená Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Kontaktní adresa, adresa pro zasílání smluvní korespondence:

Správa železnic, státní organizace

Oblastní ředitelství Brno

Kounicova 688/26

611 43 Brno

(dále jen „**Objednatel**“)

Zhotovitel: MSO servis spol. s r.o.

se sídlem: Kyjov - Kyjov, Svatoborská 591/87, PSČ 69701

IČO: 499 71 379, DIČ: 49971379

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka C 13570

bank. spojení: ČSOB a.s., č. účtu: xxxxxxxxx

zastoupena: Ing. Ludkem Šebestou, jednatelem

(dále jen „**Zhotovitel**“)

číslo smlouvy: 182 20

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „**Břeclav SEE – oprava (vnitřní a vnější úpravy)**“ (dále jen „veřejná zakázka“). Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku ke smlouvě o dílo (č. E639-S-3907/2020 u Objednatele) ze dne 10.11.2020 (dále jen „smlouva o dílo“).

Článek **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy** se doplňuje o odst. 3.11 tohoto znění:

3.11 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o provedení nezbytně nutných prací (dále také vícepráce) a dále se vypouští neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou specifikovány v položkových rozpočtech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

V článku **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy** se odst. 3.3 nahrazuje novým textem, který zní:

3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 10.11.2020 bez DPH	5.979.000,00 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH	+129.523,16 Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH	-588.046,18 Kč
Cena celkem bez DPH	5.520.476,98 Kč
DPH 21 %	1.159.300,17 Kč
Cena celkem vč. DPH 21%	6.679.777,15 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je sepsán ve třech vyhotoveních, přičemž 2 vyhotovení obdrží Objednatel a 1 vyhotovení Zhotovitel.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Položkové rozpočty

Tento dodatek č. 1 byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne:

V Brně dne

V Kyjově dne

Za Objednatele

Za Zhotovitele

.....
Ing. Libor Tkáč
ředitel Oblastního ředitelství Brno

.....
Ing. Luděk Šebesta
jednatel

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001
Stavba: Změnový list 1

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24. 5. 2021

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				-458 523,02
---------------------	--	--	--	--------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-458 523,02	-96 289,83
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-554 812,85
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001

Stavba: Změnový list 1

Místo: Datum: 24. 5. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-458 523,02	-554 812,85
01	Nerealizované výkopové a sanační práce	-571 313,68	-691 289,55
02	Doplnění venkovní kanalizace	46 129,62	55 816,84
03	Odvětrání sociálního zařízení	17 681,70	21 394,86
04	Topení - odečet	-16 732,50	-20 246,33
05	Topení - přípočet	12 998,00	15 727,58
06	Expanzomat k ohřevu TUV	4 232,70	5 121,57
07	Přečerpání vody z jímky do kanalizace	6 656,18	8 053,98
08	Uzávěr na fasádu - K3 na hadici	5 727,52	6 930,30
09	Úprava kotelny	36 097,44	43 677,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list 1

Objekt:

01 - Nerealizované výkopové a sanační práce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-571 313,68
---------------------	--	--	--	--------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-571 313,68	21,00%	-119 975,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	-691 289,55
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list 1

Objekt:

01 - Nerealizované výkopové a sanační práce

Místo:

Datum: 24. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -571 313,68

HSV - Práce a dodávky HSV -360 041,51

1 - Zemní práce -300 400,06

2 - Zakládání -41 481,52

998 - Přesun hmot -18 159,93

PSV - Práce a dodávky PSV -211 272,17

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -69 902,29

713 - Izolace tepelné -57 653,58

766 - Konstrukce truhlářské -62 704,30

767 - Konstrukce zámečnické -21 012,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list 1

Objekt:

01 - Nerealizované výkopové a sanační práce

Místo:

Datum: 24. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-571 313,68

D HSV Práce a dodávky HSV

-360 041,51

D 1 Zemní práce

-300 400,06

1	K	151101102	Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	-38,720	160,70	-6 222,30	SoD 1-ASŘ - 6
	W		(12,1*3,2)		-38,720			
	W		Součet		-38,720			
2	K	151101112	Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m2	-38,720	67,00	-2 594,24	SoD 1-ASŘ - 7
3	K	121112003	Sejmutí ornice ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	-7,195	67,00	-482,07	SoD 1-ASŘ - 4
	W		"D.1.1.2, D.1.1.5." -27,908		-27,908			
	W		0,7*(10,5+10,8+5,6)*1,1		20,713			
	W		Součet		-7,195			
4	K	122311101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	-193,780	978,50	-189 613,73	SoD 1-ASŘ - 5
	W		"výkop kolem budovy :"- (2,825+2,02)*1,6/2		-3,876			
	W		(-2,02+0,72)*1,6/2		-2,192			
	W		Mezisoučet		-6,068			
	W		-6,068*32,5		-197,210			
	W		-11,5683*2		-23,137			
	W		Mezisoučet		-220,347			
	W		(11,7+10,2)*0,7*1,5		22,995			
	W		(5,6+1,5+3,6)*0,5*0,4		2,140			
	W		"vsak : " 1,5*1*5*1		7,500			
	W		Součet		-193,780			
5	K	162351123	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	-193,780	67,00	-12 983,26	SoD 1-ASŘ - 8
	W		-193,7796		-193,780			
	W		Součet		-193,780			
6	K	162751139	Vodorovně přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i	m3	-38,756	20,60	-798,37	SoD 1-ASŘ - 9
	W		-193,78*0,2		-38,756			
	W		Součet		-38,756			
7	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	-69,761	334,80	-23 355,98	SoD 1-ASŘ - 10
	W		-38,756*1,8		-69,761			
	W		Součet		-69,761			
8	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	-143,643	360,50	-51 783,30	SoD 1-ASŘ - 11
	W		-220,347*0,8		-176,278			
	W		32,635		32,635			
	W		Součet		-143,643			
9	K	174111101R	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů štěrkodrtí se ztuhnutím ručně	m2	-28,235	360,50	-10 178,72	SoD 1-ASŘ - 12
	W		-220,347*0,2		-44,069			
	W		8,334		8,334			
	W		1,5*1*5*1		7,500			
	W		Součet		-28,235			
10	K	181311103	Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm	m2	-13,988	133,90	-1 872,99	SoD 1-ASŘ - 13
	W		-13,988		-13,988			
	W		Součet		-13,988			
11	K	181411131	Založení travníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-13,988	34,00	-475,59	SoD 1-ASŘ - 14
	W		-13,988		-13,988			
	W		Součet		-13,988			
12	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	-0,280	141,10	-39,51	SoD 1-ASŘ - 15
	W		-13,988*0,02		-0,280			
	W		Součet		-0,280			

D 2 Zakládání

-41 481,52

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	211571111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez ztuhnutí, s úpravou povrchu výplně štěrkopískem tříděným	m3	-8,334	1 112,40	-9 270,74	SoD 1-ASŘ - 17
	W		"D.1.1.1, D.1.1.11 :"- (10,0+10,5*2)*0,6*0,6*1,15		-12,834			
	W		"vsak :"- 1,5*1*5*3*0,2		4,500			
	W		Součet		-8,334			
14	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	-88,385	27,80	-2 457,10	SoD 1-ASŘ - 18
	W		-(10,5*2)*1,1*2,3		-53,130			
	W		-10*1,1*3,4		-37,400			
	W		1,3*1,5*1,1		2,145			
	W		Součet		-88,385			
15	K	212750101	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro budovy se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC-U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 celoperforovaná 360° DN 100	m	-34,100	278,10	-9 483,21	SoD 1-ASŘ - 20
	W		"D.1.1.1, D.1.1.11 :"- (10,0+10,5*2)*1,1		-34,100			
	W		Součet		-34,100			
16	K	895270001	Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U pro drenáže budov většího průměru 315 mm pro napojení potrubí DN 200 s lapačem písku užité výšky 350 mm	kus	-2,000	1 668,60	-3 337,20	SoD 1-ASŘ - 22
	W		"D.1.1.1, D.1.1.11 :"- 2		-2,000			
	W		Součet		-2,000			
17	K	895270021	Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U pro drenáže budov většího průměru 315 mm šachtové prodloužení světlé hloubky 800 mm	kus	-8,000	667,40	-5 339,20	SoD 1-ASŘ - 23
	W		"D.1.1.1, D.1.1.11 :"- 2*4		-8,000			
	W		Součet		-8,000			
18	K	895270052	Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U pro drenáže budov většího průměru 315 mm poklop litinový bez ventilace pro třídu zatížení D 400	kus	-2,000	3 754,40	-7 508,80	SoD 1-ASŘ - 24
	W		"D.1.1.1, D.1.1.11 :"- 2		-2,000			
	W		Součet		-2,000			
19	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	-101,643	22,70	-2 307,30	SoD 1-ASŘ - 19
	W		"přepočtené koeficientem množství:" -88,385*1,15		-101,643			
	W		Součet		-101,643			
20	M	ACO.53120100	ACO Flex PVC DN100 - trubka bez perforace, žlutá, 50m	m	-37,510	47,40	-1 777,97	SoD 1-ASŘ - 21
	W		"přepočtené koeficientem množství :"- 34,1*1,1		-37,510			
	W		Součet		-37,510			
	D	998	Přesun hmot				-18 159,93	
21	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	-23,508	772,50	-18 159,93	SoD 1-ASŘ - 116
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-211 272,17	
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-69 902,29	
22	K	711122131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za horka na ploše svislé S nátěrem asfaltovým	m2	-68,053	53,60	-3 647,64	SoD 1-ASŘ - 117
	W		"pro skladbu S-03:" - (1,1+1,654+0,5)*10,5*1,02		-34,850			
	W		-(1,1+1,934+0,5)*10,5*1,02		-37,849			
	W		-((3,034+2,754)/2+0,5)*10,0*1,02		-34,619			
	W		Mezisoučet		-107,318			
	W		(11,7+10,2)*1,5*1,02		33,507			
	W		1,3*1,05*1,02		1,392			
	W		10,7*0,4*1,02		4,366			
	W		Součet		-68,053			
23	K	711462104	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě fóliemi na ploše svislé S položenou do asfaltového podkladu natavením	m2	-137,402	133,90	-18 398,13	SoD 1-ASŘ - 119
	W		-107,966*2		-215,932			
	W		Mezisoučet		-215,932			
	W		39,2649*2		78,530			
	W		Součet		-137,402			
24	K	711491272R	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svislé S z textilií, vrstva ochranná	m2	-68,053	53,60	-3 647,64	SoD 1-ASŘ - 122
	W		-107,318		-107,318			
	W		39,265		39,265			
	W		Součet		-68,053			
25	K	711491273R	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě ostatní na ploše svislé S z nopové fólie	m2	-68,053	80,30	-5 464,66	SoD 1-ASŘ - 124
	W		-107,318		-107,318			
	W		39,265		39,265			
	W		Součet		-68,053			
26	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	-78,261	21,60	-1 690,44	SoD 1-ASŘ - 19
	W		"přepočtené koeficientem množství:" -68,053*1,15		-78,261			
	W		Součet		-78,261			
27	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	-0,028	68 289,00	-1 912,09	SoD 1-ASŘ - 118
	W		-107,318*0,4*1,02/1000		-0,044			
	W		39,2649*0,4*1,02/1000		0,016			
	W		Součet		-0,028			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	M	DEK.1010151220	ELASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)	m2	-79,006	168,90	-13 344,11	SoD 1-ASŘ - 121
	W		-137,4022/2*1,15		-79,006			
	W		Součet		-79,006			
29	M	DEK.1010151880	GLASTEK 40 SPECIAL MINERAL (role/7,5m2)	m2	-79,006	157,60	-12 451,35	SoD 1-ASŘ - 120
	W		-137,4022/2*1,15		-79,006			
	W		Součet		-79,006			
30	M	DEK.2640225060	DEKDREN G8-prof.fólie s textilií,š.2m(40m2/bal.)	m2	-78,261	107,10	-8 381,75	SoD 1-ASŘ - 125
	W		-123,416		-123,416			
	W		39,2649*1,15		45,155			
	W		Součet		-78,261			
31	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-1,029	937,30	-964,48	SoD 1-ASŘ - 126
D 713			Izolace tepelné				-57 653,58	
32	K	713131141	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně	m2	-55,566	160,70	-8 929,46	SoD 1-ASŘ - 127
	W		-104,156		-104,156			
	W		Mezisoučet		-104,156			
	W		(11,7+10,2)*1,9		41,610			
	W		1,5*1,8		2,700			
	W		(5,6+3,6+1,5)*0,4		4,280			
	W		Součet		-55,566			
33	M	28376444	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 120mm	m2	-56,677	850,80	-48 220,79	SoD 1-ASŘ - 128
	W		"přeypočtené koeficientem množství:" -55,566*1,02		-56,677			
	W		Součet		-56,677			
34	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	-0,537	937,30	-503,33	SoD 1-ASŘ - 129
D 766			Konstrukce truhlářské				-62 704,30	
35	K	D-07	D+M dveří 2kr. 2*750/1970, zárubeň, kování - kompletně dle výkresu Výrobky PSV - dveře	ks	-1,000	43 698,80	-43 698,80	SoD 1-ASŘ - 142
	W		"m.č. 1.07:" -1		-1,000			
	W		Součet		-1,000			
36	K	O-12	D+M plastová okna 1000/500 kompletně dle výkresu Výrobky PSV - okna	ks	-1,000	15 715,70	-15 715,70	SoD 1-ASŘ - 155
	W		"O-12:" -1		-1,000			
	W		Součet		-1,000			
37	K	O-13	D+M plastová okna 700/500 - kompletně dle výkresu Výrobky PSV - okna	ks	-1,000	3 289,80	-3 289,80	SoD 1-ASŘ - 156
	W		"O-13:" -1		-1,000			
	W		Součet		-1,000			
D 767			Konstrukce zámečnické				-21 012,00	
38	K	767_01	D+M anglického dvorku vč. kompletních stavebních přípomocí	ks	-2,000	10 506,00	-21 012,00	SoD 1-ASŘ - 158
	W		"D.1.1.12 - komplet, včetně dopojení do drenáže :" -2		-2,000			
	W		Součet		-2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list 1

Objekt:

02 - Doplnění venkovní kanalizace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			46 129,62
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	46 129,62	21,00%	9 687,22
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			55 816,84
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list 1

Objekt:

02 - Doplnění venkovní kanalizace

Místo:

Datum: 24. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	46 129,62
HSV - Práce a dodávky HSV	38 899,02
1 - Zemní práce	6 212,36
3 - Svislé a kompletní konstrukce	4 759,73
8 - Trubní vedení	15 453,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 811,30
96 - Bourání konstrukcí	3 915,89
99 - Přesun hmot a manipulace se sutí	2 746,24
PSV - Práce a dodávky PSV	7 230,60
766 - Konstrukce truhlářské	7 230,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list 1

Objekt:

02 - Doplnění venkovní kanalizace

Místo:

Datum: 24. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

46 129,62

D	HSV		Práce a dodávky HSV				38 899,02	
D	1		Zemní práce				6 212,36	
1	K	132212111	Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v homině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	3,300	1 205,10	3 976,83	SoD 3-VODA - 9
	W		"výkop pro dešťovou kanalizaci:" 11*0,5*(0,8+0,4)/2		3,300			
	W		Součet				3,300	
2	K	174111101R	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů šterkodrtí se zhitněním ručně	m3	2,200	360,50	793,10	SoD 3-VODA - 15
	W		11*0,5*0,4		2,200			
	W		Součet				2,200	
3	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných homin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	1,100	360,50	396,55	SoD 3-VODA - 16
	W		11*0,5*0,2		1,100			
	W		Součet				1,100	
4	K	175111109	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných homin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny	m3	1,100	67,00	73,70	SoD 3-VODA - 18
	W		1,1		1,100			
	W		Součet				1,100	
5	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	2,200	441,90	972,18	SoD 3-VODA - 17
	W		"přepočtené koeficientem množství : " 1,1*2		2,200			
	W		Součet				2,200	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				4 759,73	
6	K	310279842	Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárniciemi plochy přes 1 m2 do 4 m2 , ve zdi tl. do 300 mm	m3	0,978	4 866,80	4 759,73	SoD 1-ASŘ - 27
	W		"vě. provázání se stávajícím zdivem : " 0,9775		0,978			
	W		Součet				0,978	
D	8		Trubní vedení				15 453,50	
7	K	721174057	Potrubí kanalizační z PP dešťové DN 160	m	11,000	774,60	8 520,60	SoD 4-ZTI - 55
8	K	721242116	Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) s kulovým kloubem na odtoku DN 125	kus	1,000	3 162,10	3 162,10	SoD 4-ZTI - 59
	W		1		1,000			
	W		Součet				1,000	
9	K	89597R1	Vsakovací sada 0,288 m3 (D+M)	sada	1,000	3 677,10	3 677,10	SoD 1-ASŘ - 73
	W		"např. MEA Water vsakovací sada - pro odvodnění dvorků:" 1		1,000			
	W		Součet				1,000	
10	M	28611506	redukce kanalizační PVC 160/125	kus	1,000	93,70	93,70	SoD 4-ZTI - 58
	W		1		1,000			
	W		Součet				1,000	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 811,30	
11	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm	m	1,000	5 811,30	5 811,30	SoD 4-ZTI - 2
	W		"prostup dvětrání WC 1. a 2. NP:" 2*0,5		1,000			
	W		Součet				1,000	
D	96		Bourání konstrukcí				3 915,89	
12	K	965042231	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2	m3	0,555	3 060,00	1 698,30	CS ÚRS 2021 01
	W		"okapový chodník od kolejiště:" 5,55*0,5*0,2		0,555			
	W		Součet				0,555	
13	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	1,322	432,00	571,10	SoD 1-ASŘ - 112
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,322	144,20	190,63	SoD 1-ASŘ - 113
15	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	23,273	21,60	502,70	SoD 1-ASŘ - 114

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		1,2249*19			23,273		
	W		Součet			23,273		
16	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,322	721,00	953,16	SoD 1-ASŘ 115
	D	99	Přesun hmot a manipulace se sutí				2 746,24	
17	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	3,555	772,50	2 746,24	SoD 1-ASŘ - 116
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				7 230,60	
	D	766	Konstrukce truhlářské				7 230,60	
18	K	D-02	D+M dveří 1kr 800/2000, vč dodávky OK záručně - kompletně dle výkresu Výrobky PSV - dveře	ks	1,000	7 230,60	7 230,60	SoD 1-ASŘ - 138
	W		"m.č. 1.07:" 1			1,000		
	W		Součet			1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list 1

Objekt:

03 - Odvětrání sociálního zařízení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				17 681,70
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	17 681,70	21,00%	3 713,16	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		21 394,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list 1

Objekt:

03 - Odvětrání sociálního zařízení

Místo:

Datum: 24. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

17 681,70

HSV - HSV	1 806,90
KAB - Kabely	1 290,00
PŘÍ - Přístroje	516,90
PSV - Práce a dodávky PSV	15 874,80
751 - Vzduchotechnika	15 874,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list 1

Objekt:

03 - Odvětrání sociálního zařízení

Místo:

Datum: 24. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

17 681,70

D	HSV	HSV					1 806,90	
D	KAB	Kabely					1 290,00	
1	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plyných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	25,000	25,80	645,00	SoD-SILNOPROUD-17
	WV		"přívod k ventilátoru 1.PP, WC 1. a 2. NP." 25		25,000			
	WV		Součet		25,000			
2	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1kV 3x1,5mm2 (CYKY)	m	25,000	25,80	645,00	SoD-SILNOPROUD-25
D	PŘÍ	Přístroje					516,90	
3	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	4,000	52,50	210,00	SoD-SILNOPROUD-50
4	K	741310251	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí venkovní nebo mokré vypínačů, řízení 1-jednopolových	kus	1,000	78,30	78,30	SoD-SILNOPROUD-66
5	M	34571519	krabice univerzální odbočná z PH s víčkem, D 73,5mmx43mm	kus	4,000	7,20	28,80	SoD-SILNOPROUD-51
6	M	SP1	Vypínač č. 1 IP44	ks	1,000	199,80	199,80	SoD-SILNOPROUD-67
D	PSV	Práce a dodávky PSV					15 874,80	
D	751	Vzduchotechnika					15 874,80	
7	K	751111011	Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 100 mm	kus	4,000	160,00	640,00	CS ÚRS 2021 01
8	M	42914108	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu IP44 9W D 100mm	kus	3,000	670,00	2 010,00	CS ÚRS 2021 01
9	M	42914118	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu zpětná klapka a zpožděný doběh IP44 25W D 125mm	kus	1,000	2 430,00	2 430,00	CS ÚRS 2021 01
10	K	751398023	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,100 do 0,150 m2	kus	8,000	448,00	3 584,00	CS ÚRS 2021 01
	WV		"odvětrání WC a 1.PP." 8		8,000			
	WV		Součet		8,000			
11	M	42972301	mřížka stěnová otevřená jednořadá kovová úhel lamel 0° 200x100mm	kus	4,000	223,00	892,00	CS ÚRS 2021 01
12	M	42972740R	Mřížka větrací plastová se sítí proti hmyzu bílá Ø 100 mm	kus	3,000	50,60	151,80	Individuální kalkulace
	P		Poznámka k položce: □ Cena viz. internet □ Výpočet ... 44,00,- + 15% = 50,60,- □					
13	M	42972741R	Mřížka větrací plastová se sítí proti hmyzu bílá Ø 150 mm	kus	1,000	124,20	124,20	Individuální kalkulace
	P		Poznámka k položce: □ Cena viz. internet □ Výpočet ... 108,00,- + 15% = 124,20,- □					
14	K	751511121	Mtž potrubí plech skupiny I kruh s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm D do 100 mm	m	9,000	133,00	1 197,00	CS ÚRS 2021 01
	WV		"odsávání WC 1.NP a 2.NP." 9		9,000			
15	M	42981010	trouba spirálně vinutá Pz D 100mm, l=3000mm	m	9,000	122,00	1 098,00	CS ÚRS 2021 01
16	K	751525051	Montáž potrubí plastového kruhového s přírubou, průměru do 100 mm	m	3,000	162,00	486,00	CS ÚRS 2021 01
17	M	42981649	trouba pevná PVC D 100mm do 45°C	m	3,000	130,00	390,00	CS ÚRS 2021 01
18	K	751525052	Montáž potrubí plastového kruhového s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm	m	1,500	195,00	292,50	CS ÚRS 2021 01
	WV		"odvětrání 1.PP." 1,5		1,500			
	WV		Součet		1,500			
19	M	42981651	trouba pevná PVC D 150mm do 45°C	m	1,500	202,00	303,00	CS ÚRS 2021 01
20	K	998751102	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,034	66 950,00	2 276,30	SoD-KLIMA-25
	WV		"42914118" 1,24*3/1000		0,004			
	WV		"42914118" 1,61*1/1000		0,002			
	WV		"42972301" 0,42*4/1000		0,002			
	WV		"42972740R" 0,37*3/1000		0,001			
	WV		"42972741R" 0,51*1/1000		0,001			
	WV		"42981010" 2,23*9/1000		0,020			
	WV		"42981649" 0,82*3/1000		0,002			
	WV		"42981651" 1,34*1,5/1000		0,002			
	WV		Součet		0,034			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list 1

Objekt:

04 - Topení - odečet

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 24. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-16 732,50
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-16 732,50	21,00%	-3 513,83
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			-20 246,33
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnový list 1

Objekt:
04 - Topení - odečet

Místo:

Datum: 24. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-16 732,50
734 - Ústřední vytápění - armatury	-6 436,50
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	-10 296,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list 1

Objekt:

04 - Topení - odečet

Místo:

Datum: 24. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-16 732,50

D		734	Ústřední vytápění - armatury					-6 436,50
1	K	734221551	Ventil závitový termostatický přímý dvouregulační G 3/8 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	kus	-1,000	395,50	-395,50	SoD-ÚT-50
2	K	734221686	Termostatická hlavice vosková PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	-1,000	260,60	-260,60	SoD-ÚT-51
3	K	734421102	Tlakoměr s pevným stonkem a zpětnou klapkou tlak 0-16 bar průměr 63 mm spodní připojení	kus	-4,000	1 082,50	-4 330,00	SoD-ÚT-61
4	K	734424101	Kondenzační smyčka k přivaření zahnutá PN 250 do 300°C	kus	-4,000	362,60	-1 450,40	SoD-ÚT-58

D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa					-10 296,00
5	K	735151472	Otopné těleso panelové dvoudeskové 1 přídavná přestupní plocha výška/délka 600/500 mm výkon 644 W	kus	-2,000	2 437,00	-4 874,00	SoD-ÚT-73
6	K	735511142	Prostorový termostat programovatelný týdenní	kus	-2,000	2 711,00	-5 422,00	SoD-ÚT-82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list 1

Objekt:

05 - Topení - přípočet

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 24. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				12 998,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	12 998,00	21,00%	2 729,58	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		15 727,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list 1

Objekt:

05 - Topení - přípočet

Místo:

Datum: 24. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

12 998,00

Číslo položky - Název položky	0,00
733 - Rozvod potrubí	2 424,00
735 - Otopná tělesa	9 835,00
PSV - Práce a dodávky PSV	739,00
734 - Ústřední vytápění - armatury	739,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list 1

Objekt:

05 - Topení - přípočet

Místo:

Datum: 24. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

12 998,00

D Číslo položky Název položky 0,00

D 733 Rozvod potrubí 2 424,00

1	K	733224202	Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v kotelnách nebo strojovnách D 15x1 mm	m	24,000	101,00	2 424,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	----------------

D 735 Otopná tělesa 9 835,00

2	K	735159120	Montáž otopných těles panelových jednořadých délky do 2340 mm	kus	1,000	394,00	394,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

3	K	735151581	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přidavné přestupní plochy výška/délka 600/1600 mm výkon 2686 W	kus	1,000	4 990,00	4 990,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

4	K	735164512	Montáž otopného tělesa trubkového na stěnu výšky tělesa přes 1500 mm	kus	1,000	291,00	291,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	----------------

5	K	735164271	Otopné těleso trubkové elektrické přímotopné výška/délka 1810/450 mm	kus	1,000	4 160,00	4 160,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 739,00

D 734 Ústřední vytápění - armatury 739,00

6	K	734261402	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	1,000	739,00	739,00	CS ÚRS 2021 01
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list 1

Objekt:

06 - Expanzomat k ohřevu TUV

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				4 232,70
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	4 232,70	21,00%	888,87	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		5 121,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list 1

Objekt:

06 - Expanzomat k ohřevu TUV

Místo:

Datum: 24. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 232,70

732 - Strojovny

4 232,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnový list 1

Objekt: 06 - Expanzomat k ohřevu TUV

Místo: Datum: 24. 5. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 232,70

D 732

Strojovny

4 232,70

1	K	724234106	Domovní vodárna nádoba tlaková objemu 12 l s pryžovým vakem vertikálním	soubor	1,000	1 830,00	1 830,00	CS ÚRS 2021 01
2	K	732331772	Příslušenství k expanzním nádobám konzola	soubor	1,000	1 110,00	1 110,00	CS ÚRS 2021 01
3	K	732331777	Příslušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 3/4 k měření tlaku	ks	1,000	1 292,70	1 292,70	SoD-ÚT-23

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list 1

Objekt:

07 - Přečerpání vody z jímky do kanalizace

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				6 656,18
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	6 656,18	21,00%	1 397,80	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		8 053,98

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnový list 1

Objekt:
07 - Přečerpání vody z jímky do kanalizace

Místo:

Datum: 24. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

6 656,18

722 - Vnitřní vodovod

2 781,80

732 - Strojovny

3 874,38

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list 1

Objekt:

07 - Přečerpání vody z jímky do kanalizace

Místo:

Datum: 24. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

6 656,18

D		722	Vnitřní vodovod						2 781,80
1	K	722131935	Propojení dosavadního potrubí závít. DN 40	kus	1,000	595,00	595,00	CS ÚRS 2021 01	
2	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	3,000	49,40	148,20	SoD-ZTI-96	
3	K	722220243	Přechod s převlečnou maticí 32/5/4"	ks	1,000	373,00	373,00	CS ÚRS 2021 01	
4	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	3,000	555,20	1 665,60	SoD-ZTI-69	

D		732	Strojovny						3 874,38
5	M	6000045120	Ponorné kalové čerpadlo Grundfos UNILIFT CC 7-A1	kus	1,000	3 874,38	3 874,38	CS ÚRS 2021 01	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list 1

Objekt:

08 - Uzávěr na fasádu - K3 na hadici

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				5 727,52
---------------------	--	--	--	-----------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	5 727,52	21,00%	1 202,78	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	

Cena s DPH	v CZK	6 930,30
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnový list 1

Objekt:
08 - Uzávěr na fasádu - K3 na hadici

Místo:

Datum: 24. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	5 727,52
722 - Vnitřní vodovod	4 767,52
PSV - Práce a dodávky PSV	960,00
764 - Konstrukce klempířské	960,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list 1

Objekt:

08 - Uzávěr na fasádu - K3 na hadici

Místo:

Datum: 24. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

5 727,52

D		722	Vnitřní vodovod						4 767,52
1	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	6,000	53,60	321,60	SoD-ZTI-70	
2	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpusku do DN 25	kus	1,000	209,10	209,10	SoD-ZTI-78	
3	K	722220111	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	1,000	232,42	232,42	CS ÚRS 2021 01	
4	K	722230113	Ventil přímý G 1" s odvodněním a dvěma závitů	kus	1,000	753,00	753,00	CS ÚRS 2021 01	
5	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí do DN 50	m	6,000	49,40	296,40	SoD-ZTI-96	
6	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	6,000	44,30	265,80	SoD-ZTI-97	
7	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	6,000	392,40	2 354,40	SoD-ZTI-67	
8	K	722182012	Podpurný žlab pro potrubí D 25	m	3,000	40,20	120,60	SoD-ZTI-75	
9	K	722224152	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120°C G 1/2 - 3/4"	kus	1,000	214,20	214,20	SoD-ZTI-79	
D		PSV	Práce a dodávky PSV						960,00
D		764	Konstrukce klempířské						960,00
10	K	764355403	Lemování trub, konzol, držáků z nerez plechu střech s krytinou prejzovou, vlnitou průměru do 150 mm	kus	1,000	960,00	960,00	CS ÚRS 2021 01	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnový list 1

Objekt:

09 - Úprava kotelny

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24. 5. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			36 097,44
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	36 097,44	21,00%	7 580,46
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			43 677,90
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnový list 1

Objekt:
09 - Úprava kotelny

Místo:

Datum: 24. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	36 097,44
731 - Kotelny	19 656,00
732 - Strojovny	15 206,40
734 - Armatury	1 235,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list 1

Objekt:

09 - Úprava kotelny

Místo:

Datum: 24. 5. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

36 097,44

D		731	Kotelny						19 656,00
1	K	731810302	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel vodorovný 80/125 ke kominové šachtě	soubor	1,000	2 130,00	2 130,00	CS ÚRS 2021 01	
2	K	731810322	Nucený odtah spalin soustředným potrubím pro kondenzační kotel svislý 80/125 mm přes plochou střechu	soubor	1,000	3 460,00	3 460,00	CS ÚRS 2021 01	
3	K	731810342	Prodloužení soustředného potrubí pro kondenzační kotel průměru 80/125 mm	m	12,000	993,00	11 916,00	CS ÚRS 2021 01	
4	K	764552429	výroba a mtž zděře z nerez plechu rš 800 mm	m	1,000	2 150,00	2 150,00	CS ÚRS 2021 01	
D		732	Strojovny						15 206,40
5	K	724242513	Filtr domácí na teplou vodu G 5/4" se zpětným proplachem	soubor	1,000	14 400,00	14 400,00	CS ÚRS 2021 01	
6	K	732199100	Montáž orientačního štítku	soubor	9,000	89,60	806,40	CS ÚRS 2021 01	
D		734	Armatury						1 235,04
7	K	734294104	Růžice dělené krycí V 2556, G do 3/4	kus	48,000	25,73	1 235,04	CS ÚRS 2021 01	